



P.O. BOX 659, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

8835/872A

TICKET NUMBER 53597
LOCATION Oakley KS
FOREMAN Jerry S

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

Invoice #811019
KS

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
8-19-17	C88	Gertrude 1-36	36	7s	37w	Sherman
CUSTOMER Chizum Oil			Screw for N to S 1W, N 3W to 4			
MAILING ADDRESS P.O. Box 178			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY Spaulpa			731	Cory D		
STATE OK			460	Set 10		
ZIP CODE 74067						

JOB TYPE Plug HOLE SIZE 7 1/8 HOLE DEPTH 2756 CASING SIZE & WEIGHT
CASING DEPTH DRILL PIPE 4 1/2 TUBING OTHER
SLURRY WEIGHT 13.8 SLURRY VOL 1.42 WATER gal/sk CEMENT LEFT in CASING
DISPLACEMENT DISPLACEMENT PSI MIX PSI RATE

REMARKS: Slightly meeting a rig up on well plug as ordered with 290 sks
60/40 48 gal 1/4 size seal
100 sks @ 2730'
100 sks @ 1700'
50 sks @ 400'
10 sks @ 40'
30 sks - RH

Thank you
Jerry S

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0471	1	PUMP CHARGE	1900.00	1900.00
CE0002	40	MILEAGE	7.15	286.00
CE0710	12.47	ton mileage delivery	1.75	872.90
CE5829	290 sks	1:1 blend TV. (60/40 48)	16.00	4640.00
CE6075	73. #	Flt seal	3.00	219.00
CP 8228	1	8 5/8 wooden plug	165.00	165.00
			Subtotal	8082.90
			-30%	2424.87
			Subtotal	5658.03
			SALES TAX	307.72
			ESTIMATED TOTAL	5965.75

AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.